Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradeeracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: ntry.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDtcAÇÃo N' í (16 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder com a roçagem e limpeza do mato em volta
do ponto/abrigo de ônibus localizado na Rodovia Vereador João Antunes
Nunes, no Bairro Aparecidinha.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar a proliferação e o
aparecimento de pragas e animais peçonhentos no local, comprometendo a

saúde e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Março de 2.022.

,r'
MANOEL4{ENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabsdaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Hoje

A paz Manu!!
Boa tarde!! Me charno Ana e
gostaraa de pedir Lrrra atenção
ao ponto de ônibus ql.re tern
aqui no bairro nossa Senhora
aparecida, rodovia vereador
João Antunes Nlrnes, pois ft-ri
levar rrreu filho pra esperar o
transporte escolar nos de
depararrros corrr o mato
cobrindo o ponto( confesso
que lrte assustei) desde ja
obrigada pela atenção e pelo
trabalho que vetrr Íazendo pela
nossa Araçoiaba .,U. 06:(]3

Fonc: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

f
D"

:G

alfs'r''r
l-.-'Bi

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

l-d--, r*tu

06:04